
krycí list rozpočtu
Název stavby Břeclav - zpevnění cesty u garáží v Poštorné JKSO

Název objektu Zpevnění cesty EČO

Název části Zpevnění cesty Místo Břeclav

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Břeclav

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.08.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 23 031,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 23 031,90 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 23 031,90

24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel

Datum a podpis Razítko

25 21 % 23 031,90 DPH 4 836,70

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 27 868,60

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Břeclav - zpevnění cesty u garáží v Poštorné
Objekt: Zpevnění cesty
Část: Zpevnění cesty
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 15.08.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 23 031,90
D 1 Zemní práce 3 711,90

1 K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 3,000 130,00 390,00 21,0
"odkop tl.100mm"30‘0,1 3,000

2 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 3,000 28,50 85,50 21,0
3 K 001 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,000 90,70 272,10 21,0
4 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,000 15,10 45,30 21,0

3 3,000
5 K 001 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 5,400 140,00 756,00 21,0

3*1,8 5,400
6 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 210,000 10,30 2 163,00 21,0

D 5 Komunikace pozemní 19 320,00
7 K 221 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu I1100 mm bez materiálu m2 210,000 92,00 19 320,00 21,0

Celkem bez DPH



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Břeclav - zpevněni cesty u garáží v Poštorné
Objekt: Zpevnění cesty
Část: Zpevnění cesty
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 15.08.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 23 031,90
1 Zemní práce 3 711,90
5 Komunikace pozemní 19 320,00

Celkem 23 031,90



krycí list rozpočtu
Název stavby Likvidace černé skládky JKSO

Název objektu Likvidace černé skládky EČO

Název části Likvidace černé skládky Misto Břeclav

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Břeclav

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

30.08.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 44 580,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 44 580,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 44 580,00

24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel

Datum a podpis Razítko

25 21 % 44 580,00 DPH 9 361,80

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 53 941,80

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Likvidace černé skládky
Objekt: Likvidace černé skládky
Část: Likvidace černé skládky
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 30.08.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 44 580,00
1 Zemni práce 10140,00

997 Přesun sutě 34 440,00
Celkem 44 580,00



ROZPOČET
Stavba: Likvidace černé skládky
Objekt: Likvidace černé skládky
Část: Likvidace černé skládky
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 30.08.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 44 580,00
D 1 Zemní práce 10 140,00

1 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 60,000 169,00 10 140,00 21,0
"naloženi zeminy"40 40.000
"naloženi cihly"20 20.000
Součet 50.000

D 997 Přesun sutě 34 440,00

2 K 013
997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód 

odpadu 170 102 40,000 50,00 2 000,00 21,0

3 K 013
997223855

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 80,000 50,00 4 000,00 21,0

4 K 321 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 120,000 101,00 12 120,00 21,0
'zemina"80 80,000
'cihly"40 40,000
Součet 120.000

5 K 321 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 2 040,000 8,00 16 320,00 21,0
120'17 2 040,000
Celkem 44 580.00


